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1 Chaîne en or jaune et pendentif Cœur, serti de rubis et diamants.  8,2g

2 Bague chevalière 2 ors, sertie de 2 diamants taille brillant, pour  ~  0,20ct.  10,2g

3 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de perles blanches, épaulées de lignes serties de 10 diamants taille brillant.  5,1g

4 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de topaze bleue.  13,2g

5 Chaîne et pendentif en or jaune, serti d'un saphir taillé en poire dans un entourage de diamants taille brillant.  7,2g

6 Bague en or gris, sertie de 3 lignes de 28 diamants, pour un total de  ~  0,58ct.   8,5g

7 Chaîne or jaune et pendentif or serti de 36 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,72ct.    11,3g

8 Bague jonc 2 ors, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,30ct.   11,9g

9 Collier jaseron et pendentif Cœur en or gris, signés - CHOPARD - Happy Diamond - serti d'un diamant mobile, n° 9348798 -
79/1771-20 - avec Certificat.  11,7g

10 Bague Tank en or et platine, serti de 4 diamants, pour  ~  0,90ct.  7,5g

11 Chaîne en or jaune, maille épi et pendentif 2 ors, serti de 9 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,75ct.  12,2g

12 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan épaulé de 2 lignes de diamants taille émeraude dans un entourage de
diamants taille brillant.  6,1g

13 Paire de clous d'oreilles 2 ors, sertis de beaux diamants taille brillant, soutenant des motifs amovibles, sertis de diamants taillés
en rose.  8,4g
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14 Bague en or gris, sertie d'une perle baroque des Mers du Sud dans un entourage de diamant taille brillant.  13,3g

15 Bracelet ancien, jonc ouvrant en or gris 14k et argent, serti en alternance de saphirs de Ceylan de diamants.  9g

16 Bague Tank en or rose et platine, motif repercé rehaussé d'un diamant taille brillant calibrant  ~  0,45ct - I / V.S -  12,6g

17 Sautoir de belles perles de culture, fermoir perle avec chainette de sécurité.  53,3g

18 Bague 2 ors, à décor de marguerites, rehaussée d'une perle, épaulée de 2 diamants entre 2 lignes de petits diamants.  9g

19 Chaîne en or gris, maille forçat et pendentif Croix en or gris, rehaussée de 5 diamants et de 4 perles.  9,2g

20 Bague jonc anglais en or rose, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct.  9,6g

21 Bracelet ancien, jonc ouvrant en or jaune et platine " Serpent " la tête sertie d'un diamant de  ~  0,45ct épaulé de diamants
taillés en rose, les yeux sertis de rubis.  17,6g

22 Bague en or rose, signée - BOUCHERON - sertie d'un beau cabochon de tourmaline  ~  3cts - n° E 15086 / 58 - avec écrin,
contre boite et papiers.   15,8g

23 Montre d'homme en acier, signée - BVLGARI - SOLOTEMPO - fond noir, aiguilles blanches, mouvement quartz avec dateur,
n°  ST 35 S / D51955.   108,5g

24 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 23 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  3,3g

25 Montre en or jaune et acier, signée - HUBLOT - MDM à GENEVE - lunette et attaches entièrement serties de beaux diamants
taille brillant, mouvement quartz avec dateur à 3H, fermoir, triple boucle déployante en or jaune et acier, siglée HUBLOT - n° S
152 10 2/5 - 171462.  47,3g     

26 Bague jonc en or jaune, sertie de 34 diamants taille émeraude, pour  ~  1,70cts - H / V.S.  10,5g

27 Bague 2 ors, sertie d'un rubis taille émeraude de  10,25cts, épaulé de 4 diamants taille émeraude.  7,5g

28 Chaîne et pendentif en or gris, serti d'un beau saphir de Ceylan, dans un pavage de beaux diamants taille brillant, pour un total
de  ~  3,50cts. 10,3g

29 Bague en or jaune, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille émeraude, dans un double entourage de beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,70cts - G / V.S.1 à V.S.2.   13,1g

30 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - TANK - Louis CARTIER - mouvement mécanique, n° 780870706 - avec
boucle déployante en or jaune, signée CARTIER.  29,8g

31 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs - G / V.V.S et bruns - pour
un total de  ~  3,20cts.  12,9g

32 Collier en or jaune, maille grain de riz, rehaussé de 43 motifs sertis de 3 diamants taille brillant, soit  ~  2cts pour les 129
diamants.  79,7g

33 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,90ct - épaulé de 8 diamants, pour  ~  0,64ct.  5,7g

34 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK  AMERICAINE - mouvement quartz, n°  1710 / BB 61179 - bracelet croco avec
boucle ardillon en or jaune signée CARTIER -  32g
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35 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en navette de  ~  1,20ct - épaulé de 8 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,36ct.  8,5g

36 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 32 diamants taille brillant, pour  ~  2,70cts - H / V.S à Si.   16g

37 Bague en or gris, entièrement sertie de diamants taille émeraude et taille brillant, pour un total de  ~  4,20cts - H et V.S à Si1.
13,2g

38 Montre en or jaune, signée - FRED - Paris / MOVE 1 - cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~ 1,60ct - F.G / V.V.S,
mouvement quartz, bracelet croco avec triple boucle déployante, en or jaune, signée - FRED - n° FD 012151 / CW 1912.
53,4g

39 Bague jonc en or jaune, signée - CALDERONI à Milan - sertie au centre d'un très beau saphir de Ceylan, épaulé de lignes de
saphirs calibrés, monture entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs - G / V.V.S - pour un total de  ~  4,50cts.
13,4g

40 Chaîne et pendentif en or gris, sertie d'un béryl rose dans un double entourage de saphirs roses et beaux diamants taille
brillant, G / V.V.S - pour un total de  ~  10cts.   17,1g

41 Bague jonc en or jaune, sertie d'une exceptionnelle émeraude de Colombie calibrant   ~  2,90cts épaulée de 10 beaux
diamants taille émeraude - G / V.V.S - pour un total de  ~  1,60ct.  8,9g

42 Beau diamant sur papier taille brillant, pesant  3,11cts - couleur - i / J - pureté V.V.S1.

43 Beau bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G / V.S. et de
15 rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

44 Bague Solitaire en platine, sertie d'un diamant 1/2 taille, pesant 1,04ct - belle couleur H - pureté V.S - monture entièrement
sertie de diamants taille brillant.  3,7g

45 Collier écharpe en or jaune, signé - PIAGET - motif ouvrant serti de diamants taille brillant, n° D 18839.  47,1g

46 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S - pour un total de  ~  2,80cts.
11g

47 Diamant sur papier, taille brillant, pesant  2,38cts - couleur - i / J - pureté V.S.

48 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - Mini TANK - mouvement quartz, remontoir serti d'un cabochon de saphir  -
n° 828004 / 0471.  42,8g

49 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  13,3g

50 Chaîne et pendentif  " art déco " en or gris et platine, serti d'une perle épaulée de beaux diamants taille émeraude dans un
triple entourage de beaux diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  4,50cts.  13,8g

51 PAIRE DE COUVERTS DE SERVICE METAL ARGENTE ANGLETERRE 19 ème

51A SERVICE A DESSERT 12 PIECES METAL ARGENTE ET IVOIRE ANGLETERRE 19ème COFFRET ACAJOU

52 COFFRET (4 PIECES DE SERVICE) METAL ARGENTE 19ème

53 1 DESSOUS PLAT 19ème CARREAU FAIENCE

54 1 RAMASSE MIETTES NIII

55 7 VERRES A PORTO “ROLLS”

56 1 COQ ET 1 POULE EN SATZUMA 19ème 

57 1 CAMERA + 4 APPAREIL PHOTO

58 1 LOT PHOTOS ANCIENNES 

59 1 LAMPE EN BOIS DORE 19 ème
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59A PETITE LAMPE BOUILLOTTE DEBUT 19ème BRONZE DORE

59B BIJOUX FANTAISIE

60 6 GOBELETS A LIQUEUR METAL ARGENTE EN ECRIN

61 15 CYGNES METAL ARGETNE MARQUE PLACE

62 PETIT PLATEAU DE SERVICE A OEUFS COQS METAL ARGENTE

63 12 PORTES COUTEAUX METAL ARGENTE MODELE ROCAILLE

64 PLATEAU DE SERVICE RECTANGULAIRE METAL ARGENTE

65 BONBONNIERE METAL ARGENTE RONDE 

66 ORFEVRERIE PERRIN 24 COUTEAUX M.ARGENTE LAMES INOX

67 12 COUVERTS A POISSONS METAL ARGENTE 

68 MENAGERE METAL ARGENTE 37 PIECES

69 PAIRE DE BOUGEOIRS DE TABLE

70 RETICULE EN ARGENT 351 GRS

71 VERSEUSE ARGENT 810 GRS

72 BOITE CARRE ARGENT DECOR PERSAN EMAILLE  775GRS

73 COUPE CRISTAL CERCLEE ARGENT

74 LOUCHE ARGENT  POINSONS VIEILLARD 217 GRS

75 GRAND COFFRET LAQUE NOIR DECORS ORS 

76 ECRITOIRE 19°

77 MIROIR SORCIER CADRE BOIS DORE 

78 COFFRET DE VOYANCE NIII

79 AIGLE EN BRONZE SUR SUPPORT 

80 PIED DE LAMPE PORCELAINE DE CANTON

81 VASE VENTRU EN VERRE OPALIN   

82 BACCARAT GARNITURE TOILETTE  MODEL MISSOURI 

83 COFFRET A GANTS NIII  AVEC FILETS LAITON

84 MIROIR EN BRONZE DECOR MASCARONS

85 COUPE EN CLOISONNEE  DECOR FLEURS

86 4 LIVRES ANCIENS

86A MANUSCRIT 227 PAGES “INSTITUTION METAPHYSIQUE “ 18ème EN LATIN

86B MOEURS USAGES ET COSTUMES AU MOYEN AGE ET A L EPOQUE DE LA RENAISSANCE AYANT APPARTENU A
L’ABBE PIERRE LAURENT PAR LACROIX AVEC ILLUSTRATIONS 15 PLANCHES  PAR E.KELLERHOVEN 1873

87 SERVICE A POISSON PORCELAINE :11 ASSIETTES ET 2 PLATS 

87A PLAT OVAL LONGWY SIGNE C .GALLAUD 1876

87B SERVICE A THE ANGLAIS ETAIN  3 PIECES

88 PANIER A FRUIT EN LAITON

88A SOUPIERE, PICHET ETAIN

88B PETIT BRONZE  BELIER  PERSE MILIEU XX°

89 PLAT ETAIN BLASON AU CENTRE

89A SCULPTURE POISSON BRONZE

90 SCULPTURE CHIRST BRONZE

91 1 PAIRE BOUGEOIRS ORIENTAL

92 1 PIERRE DURE AMETHYSTE POISSON
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93 1 LANTERNE VERRE  ET LAITON

94 1 PORTE COURRIER ART DECO  EN BOIS

95 1 PIED LAMPE ASIATIQUE

96 EUGENE DI MARZO CACHET DE L ATELIER”VILLAGE” PEINTURE SUR BOIS

97 EUGENE DI MARZO CACHET DE L ATELIER”PAYSAGE” PIENTURE SUR TOILE

98 PAIRE DE BOUTON MANCHETTES ASIATIQUE

99 ETOLLE VISON

99A MANTEAU  RENARD ARGENTE

100 MANTEAU VISON

101 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un double entourage de diamants taille brillant et de 12 cabochons de
saphirs, pour un total de  ~  17cts.  23,9g

102 Montre de dame en or rose et platine, signée - BOUCHERON - signature dite au Chinois - rehaussée de 2 motifs entièrement
sertis de 32 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct, mouvement mécanique signé - OMEGA / cal 213 - cadran or, n°
71.478.   42g

103 Bague chevalière 2 ors, motif serti de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - G à H / V.S.  16,9g

104 Paire de clous d'oreilles 2 ors, sertis d'émeraudes de Colombie dans des entourages de diamants taille brillant.  7,9g

105 Montre en or jaune, signée - PIAGET - duo plan - mouvement quartz, n° 75608 / 328982.  80,5g

106 Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés d'un double ligne de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,60ct - H / V.S.2.  6,2g

107 Montre en or jaune, signée - BVLGARI - mouvement automatique avec dateur, bracelet croco avec boucle en or jaune, signée
- BVLGARI - n° BB 33 GL / P.3361.   57,7g

108 Bague dôme en or gris et platine, sertie de beaux diamants taille émeraude et brillant, pour un total de  ~  4cts - H / V.S et
d'émeraudes taille émeraude.  14,4g

109 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis d'un cabochon de rubis, dans un entourage de diamants taille brillant.  10,4g

110 Importante bague en or gris, sertie d'un cabochon de rubis, dans un triple entourage de diamants taille brillant et de 8
cabochons de rubis, pour un total de  ~  20cts.  28,5g

111 Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Catwalk - fond nacre, mouvement quartz - n°  413 9611 MV 045 223
120088.   85,3g

112 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan, dans un double entourage de diamants taille brillant, épaulements sertis
de diamants taille brillant.  7,9g

113 Paire de dormeuses 2 ors, serties de 4 diamants, dont 2 de 1ct - soit un total de  ~  2,20cts.  4,4g

114 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

115 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 99 beaux diamants taille brillant et taille émeraude, pour  ~  4,70cts - G à H / V.S.
27,5g

116 Montre de dame en or jaune, signée - EBEL - brancards, lunette et index sertis de très beaux diamants taille brillant, pour  ~
2,50cts - F à G / I.F à V.V.S - cadran nacre, bracelet or avec triple boucle déployante - n° E 8157H29-900 / 82315209 -
1214992.  109,8g - avec Certificats et Boite.
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117 Diamant taille brillant, pesant  1ct - Blanc Exceptionnel - E / V.V.S.1 - avec Certificat IGI ( International Gemmological Institute )
n° F 810771 du 16 Novembre 1979.

118 Collier en or jaune, motif serti d'un cabochon de rubis taillé en poire, dans un double entourage de diamants taille brillant,
épaulé de chaque coté d'une ligne de diamants taille brillant et taille navette, pour un total de  ~  5,50cts.  47,2g

119 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de rubis, dans un double entourage de très beaux diamants taille brillant - F à G /
V.V.S à V.S - pour un total de  ~  3,10cts.  11,2g

120 Montre d'homme en acier, signée - ZENITH - Chronomaster - El Primero - Cal 410.Z - mouvement automatique triple
quantièmes avec phase de lune, fond transparent, bracelet croco avec triple boucle déployante, avec écrin, papiers et Certificat
C.O.S.C - n° 01 0240 410 -  79,7g

121 Bague en or gris, signée - FRED - MOUVE 1 - sertie de beaux diamants taille brillant - F à G / V.V.S - pour un total de  0,72ct,
n° S 1992053.  16,7g

122 Paire de pendants d'oreilles en platine, signées - TIFFANY & Co - sertis de beaux diamants taillés en poire, soutenant une
ligne de 7 beaux diamants taille brillant et une jolie aigue-marine, taillée en poire, pour un total de + de 14cts - F à G et V.V.S -
n°  -  9,9g

123 Bague en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de cristal de roche rehaussé d'aiguilles de rutile, épaulé de 2
lignes de beaux diamants taille brillant, extra blancs - F à G / V.V.S - n° AT 0235.  16,2g

124 Exceptionnel Collier de 31 très belles perles des Mers du Sud signé - TIFFANY & CO - 15,60mm à 13,05mm - fermoir boule en
platine, entièrement pavé de très beaux diamants taille brillant, pour  4,40cts - Blanc exceptionnel - F et V.S.1 - n° 129/ 72
/19760138, avec écrin et certificat - TIFFANY - Londres ( ~  70.000€ ) - 120,4g

125 Bague Solitaire en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  2,80cts épaulé de diamants taillés en triangle  ~  0,55ct
chaque soit   ~  1,10ct - couleur i - pureté Si.1- monture sertie d'une ligne de diamants taille brillant.  6g

126 Bracelet ligne en or gris, serti de 43 beaux diamants taille brillant, pour  ~  9,60cts - H à I et V.S.   13,3g

127 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de 32 beaux diamants taille brillant - H et V.S - pour un total de  ~  2,40cts.  14,7g

128 Montre en or gris et acier, signée - CHOPARD - Happy Beach - lunette sertis de 3 lignes de beaux diamants taille brillant,
rehaussée de 3 motifs "poisson" mobiles sertis de rubis, saphirs bleus et jaunes, mouvement quartz avec dateur, n°  28/8927/8
- 961327 / 8347.  80g - avec écrin et papiers.

129 Bague toi et moi en or gris et or jaune, signée - PALMIERO - entièrement pavée de 90 beaux diamants taille brillant - G / V.V.S
- et 90 saphirs jaunes - pour un total de  ~  5,10cts.  15,7g

130 Jolie broche plaque en platine, sertie au centre d'une perle blanche épaulée de 2 diamants taille émeraude, dans un pavage de
diamants, pour  ~  8cts - G . H / V.S à Si -  27,5g

131 Très beau Collier de 11 rangs de perles de culture - fermoir " Fleur " en or jaune, entièrement pavé de 264 très beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  8cts -  G / V.V.S à V.S - 111g

132 Bague toi et moi en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs - G / V.V.S et
bruns - pour un total de  ~  4,50cts.  26,3g

133 Jolie montre de dame en or gris, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 315 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  9,80cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° 0404250 / 50 -  90,5g

134 Importante bague en or gris, entièrement sertie de beaux diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  7,80cts - H /
V.S.  24,3g

135 Bracelet en or jaune, signé - BVLGARI - Parentesi - n° 2337 AL.  149,8g
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136 Bague orchidée en or gris, sertie au centre d'une belle émeraude de Colombie calibrant   ~  6cts dans un pavage de beaux
diamants taille brillant, blancs - G / V.S - pour un total de  ~  4cts.  18,9g

137 Chaîne triple et pendentif trèfle en or gris, signés - PIERO MILANO - entièrement serti de beaux diamants taille brillant  ~
2,40cts - G et V.V.S à V.S.   14g

138 Paire de pendants d'oreilles " gouttes " en or gris, serties de  ~  300 diamants taille brillant, noirs et blancs, pour un total de  ~
13cts.  16g

139 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

140 Montre en acier, signée - CORUM - TRAPÈZE - entourage serti de 57 très beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,20cts  F à
G / V.V.S - fond nacre, mouvement quartz - n° 722175.   64,2g

141 Beau bracelet jonc en or jaune, rehaussé de motifs en onyx noirs, épaulés de 144 beaux diamants, taille brillant, pour  ~
2,88cts  H / V.S à Si.   91,6g

142 Bague en or gris, entièrement serties de 24 beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S -   16,5g

143 Paire de boucles d'oreilles en or gris, entièrement serties de 36 beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S -   12,8g

144 Collier en or jaune, rehaussé de 3 motifs entièrement sertis de 50 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct - H / V.S.
26g

145 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan dans un entourage de 10 diamants taille brillant.  4,7g

146 Montre d'homme en acier, signée - BOUCHERON - MEC - Chronographe avec dateur, mouvement automatique, fond
transparent, boucle déployante, n° SF 008.  98,3g

147 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant et rubis, pour un total de  ~
4,10cts - G / V.S.   22,1g

148 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, motifs sertis de 2 rubis  ~  2cts - entourages et pendants entièrement sertis de beaux
diamants taille brillant, pour  ~  2,10cts - H / V.S -   17g

149 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis de 11 diamants taille brillant, H / V.S  ~  1,60ct, alternés de 33 saphirs pour  ~  5cts.   25g

150 Montre de dame en or jaune, signée - BOUCHERON - SOLIS - fond or godronné, avec dateur, lunette entièrement serti de 48
beaux diamants taille brillant  F - G / V.V.S - pour  ~  0,60ct, bracelet croco avec boucle or signée BOUCHERON, mouvement
quartz, n°  AG 125337.  36g

151 IMPORTANT PIQUE CIERGE EN  BRONZE

152 PENDULE D OFFICIER XIX° ETAT DE MARCHE

153 PENDULE D APPLIQUE

154 EPEE DE COUR TRES BEL ETAT

155 POUPEE SFBJ PARIS TAILLE 11, CORPS JUMEAU DIPLOME D HONNEUR PERRUQUE, CHAUSSURES, HABIT JUMEAU
CIRCA 1910    63CM

156 TRES BELLE CAFETIERE EN METAL ARGENTE 550GR

157 VERSEUSE EGOISTE EN ARGENT POINCON MINERVE 250GR

158 COFFRET ACAJOU DE 12 COUTEAUX ARGENT ET IVOIRE

159 LOT DE MONNAIE ROMAINE DANS LAMPE A HUILE 400 ap J.C

160 ROYAL DUX”JOUEUSE DE MANDOLINE”
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161 TRES BELLE PORCELAINE AUTRICHIENNE “COUPLE ENLACE”

162 SUITE DE 5 TASSES EN PORCELAINE FINEMENT DECOREES

162A 3 NETSUKE

162B PERSONNAGE AVEC SINGE IVOIRE

163 GRANDE POTICHE EXTREME ORIENT DEBUT XIX°

163A POTERIE SUR SOCLE  VALLAURIS SIGNE MASSIER FRERES

164 PAIRE DE VASES PORCELAINE DE PARIS

165 CACHE POT EN BARBOTINE marqué ONNAING

166 BUSTE PORCELAINE “JEUNE FILLE ECOUTANT UN AMOUR”

167 IMPORTANT GROUPE DE TROIS BISCUITS  BUCOLIQUE

168 BISCUIT “FILLETTE ET CHAT A LA PELOTE”

169 BOUQUETIERE”AUX ANGELOTS”

170 BISCUIT”COUPLE ROMAIN PRES DE LA FONTAINE”

171 BOITE PORCELAINE “TETE DE FEMME”

172 BOITE PORCELAINE “TETE D’INDIENNE”

173 BEBE DE PIANO EN PORCELAINE

174 NAPPE RONDE DIAMETRE 1.80M EN DENTELLE DE LUXEUIL

175 NAPPE DENTELLE MAIN 3.40 X2.40   ET 12 SERVIETTES

176 DRAP DENTELLE DE LUXEUIL ET SES 2 TAIES ASSORTIES

177 SERVICE DE VERRE EN CRISTAL MODEL HARCOURT   COMPLET 36 PIECES

178 SUITE DE 8 COUPES A CHAMPAGNE LOUIS PHILIPPE

179 GLACE  D EPOQUE DIRECTOIRE

180 GLACE DOREE

180A trumeau avec miroir et peinture sur bois XIXeme

181 LOT DE DEUX JEUX ANCIENS

182 SERVICE A PORTO EN CRISTAL 1930 DECOR ANIMAUX AFRICAINS (PETITES EGRAIGNURES)

183 PENDULE BRONZE SOCLE ONIX

184 PLAT ETAIN

185 PROJECTEUR FEN

186 NECESSAIRE TOILETTE MONTURE ARGENT  ET FLACON CRISTAL

187 SERVICE A DESSERT EN GIEN (6 ASSIETTES)

188 MOULIN A VENT EN FAIENCE MUSIQUE

189 LAMPE A PETROL PIED EN ETAIN

190 2 COUPES PAPIERS BRONZE

191 TOI ET MOI EN PORCELAINE SIGNE LT FRANCE (6 PIECES)

192 PAIRE DE VEILLEUSE EN PORCELAINE

193 3 VASES “JAPONISAN”

194 1 LAMPE  DECOR FLEURS ANSES FRUITS

195 “FEMME  SUR COQUILLAGE” SUR SOCLE MARBRE Z.MAORA  H:70cm

196 “CHIENS” SUR SOCLE MARBRE  PJ.MENEL:45cm

197 BRONZE “DIANE CHASSERESSE”

198 BRONZE 1930 ARCHER FONTE CONTEMPORAINE 65CM

198A LEVASSEUR “LE GENIE DE LA SCIENCE”BRONZE  61CM
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199 CAPUTO”GROUPE DE TROIS ELEPHANTS” BRONZE SIGNE SUR LA PATTE ARRIERE DU PLUS GRAND L:73  l:21 H:23

200 BARYE BRONZE  post mortem  le lion  ENVIRon 68CM

201 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - G à H /
V.V.S à V.S -   12,8g

202 Beau collier 2 ors, maille royale en chute.  67,9g

203 Bague jonc en or jaune et platine, sertie d'un diamant calibrant  ~  1ct - I / V.S.  8,7g

204 Collier en or gris, maille forçat ronde, signé - BVLGARI - rehaussé de 6 motifs sertis de 4 diamants taille brillant soutenant une
jolie perle des Mers du Sud.  16,2g

205 Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - BVLGARI - motifs sertis de 4 diamants taille brillant soutenant une jolie perle
des Mers du Sud.  8,7g

206 Diamant taille brillant, pesant  1ct - Blanc - H / V.S.1 - avec Certificat HRD (Hoge Raad voor Diamant) n° H62567 du 13 juin
1979.

207 Diamant taille brillant, pesant  1,01ct - Blanc Extra - G / V.S.1 - avec Certificat GIA ( Gemological Institute of America ) n°
16846723 du 2 janvier 2008.

208 Jolie bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille ancienne (belle couleur H et V.S) calibrant  ~  1ct épaulé de 2 diamants
taillés en poire, calibrant  ~  1,60ct - monture sertie de petits diamants, poids total des diamants  ~  2,80cts.  8,2g

209 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de 15 motifs, sertis de diamants taille brillant et émeraudes.  27,7g 

210 Paire de belles boucles d'oreilles 2 ors, serties de 64 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,70cts - G à H / V.S.  16,4g

211 Collier " boules " en or jaune, signé - CARTIER - Pluie de Diamants - motif central serti d'un diamant taille brillant, n° M 38337 /
daté 1999 .  15,5g

212 Bague marquise en or jaune, entièrement pavée de 27 diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~  1,75
cts - H / V.S .  6,6g

213 Paire de boucles en or gris, signées - CHOPARD - serties de beaux diamants taille brillant, n°  2388381 / 83 - 2655 -  11,4g

214 Montre en or gris, signée - CHOPARD - Happy Diamonds - serties de beaux diamants taille brillant, fond nacre, n°  1440674 /
4097 -  18,8g - avec écrin, papiers et stylet.

215 Bague jonc en or jaune 14k - sertie au centre de 3 lignes de diamants taille princesse en serti invisible, épaulées de diamants
taillés en baguette - pour un total de  ~  2,20cts.  11,1g

216 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis 190 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,10cts - H / V.S - fermoir serti sur
les 2 faces.  20,3g

217 Bague 2 ors, sertie d'une jolie citrine, taille émeraude, rehaussée d'un motif Soleil en or gris, entièrement serti de diamant taille
brillant.  23g

218 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

219 Bague en or jaune, rehaussée d'un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - H à I et V.S à Si.  14,9g
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220 Chaîne en or jaune et pendentif cœur 2 ors, serti de 22 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H et V.S .
7,5g

221 Bague en or jaune, sertie au centre de diamants taille princesse épaulés de diamants taille brillant et princesse, pour un total
de  ~  1,60ct - H et V.S.   9,7g

222 Montre en acier, signée - CARTIER - PASHA - mouvement automatique, avec dateur à 4H, fond noir avec chiffres arabes, n°
2324 / CC 815449 - avec papiers.   105g

223 Bague toi et moi 2 ors, serties de 2 diamants, pour un total de  ~  1,90ct.  4g

224 Montre en acier et céramique blanche, signée - DIOR - CHRISTAL - lunette sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz, chronographe avec dateur, triple boucle déployante, n° CD 114311 - FE 7637.  134g

225 Triple alliance en or gris et or jaune, signée - UNO.A.ERRE - le centre entièrement sertie de 20 beaux diamants, pour  ~
1,20cts - H / V.S.   8,6g

226 Montre en acier, signée - LOUIS VUITTON - TAMBOUR - fond nacre, mouvement quartz avec dateur et chronographe, n° RX
0347 / Q 132 C.  68,8g - (avec papiers)

227 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir ~  1,60ct épaulé de 4 diamants taillés en navette dans un pavage de diamants taille
brillant pour  ~  1,40ct.   14g

228 Bracelet en or jaune, rehaussée de 6 motifs sertis de rubis calibrés épaulés de lignes de diamants taille brillant, en serti rail.
16,3g

229 Bague Tank or et platine, sertie d'un beau saphir de Ceylan taille émeraude, pesant 1,88ct  épaulé de 2 diamants taille brillant.
10g

230 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, signée - VAN CLEEF & ARPELS - motifs tressés -  n° B 3526 R2 - avec écrin.   31,5g

231 Bague 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 31 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,60ct.  28,1g

232 Important collier de 28 perles blanches - 15,6mm à 13,4mm - fermoir boule et intercalaires en or jaune - 126g

233 Bague jonc en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - NADIA - sertie d'un beau diamant taille brillant, de  0,35ct - G / V.S.1 -
épaulé de motifs en nacre - n° 51087.   7,7g

234 Montre or et acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - Paris - La Collection - mouvement quartz, n°  43 107 HX4 - 65940.
79,6g

235 Bague jonc en or jaune, sertie d'une ligne de 7 diamants taille princesse.  9,4g

236 Bracelet jonc en or jaune, ouvrant rehaussé de 3 motifs " étoiles " entièrement serties de diamants taille brillant.  19,9g

237 Bague 1/2 alliance en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille brillant.  6,1g

238 Collier 2 ors, maille spirotube en chute, rehaussé d'un motif serti d'un rubis épaulé de diamants taille brillant.  42,3g

239 Bague jonc en or jaune, motif cœur entièrement serti de 19 diamants taille brillant, épaulé de 3 lignes de 24 diamants taille
brillant, pour un total de  ~  1ct.  9,5g

240 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - fond nacre, montre entièrement sertie de 84 diamants taille brillant, pour un total
de  ~  1,90ct - H / V.S à Si - mouvement quartz, n° 3606182N.  30,2g
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241 Bague 2 ors, sertie d'une émeraude de Colombie  ~  0,50ct, dans un pavage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~
0,60ct.  5,3g

242 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et émail, signées - KORLOFF - rehaussées de lignes de diamants taille brillant.  11,2g

243 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN à Paris - "Perle de ma Vie" - sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de beaux
diamants taille brillant, n° 750 / R 4389.  6,3g (avec écrin)

244 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, motif serti d'une citrine dans un entourage de 12 diamants taille brillant, pour un total de  ~
6cts.  37,8g

245 Bague en or jaune, motif croisé entièrement sertie de 28 diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - H - I / V.S à Si1.  13,5g

246 Collier en or jaune, maille forçat ronde, signé - BVLGARI - n° 1498 AR.  23,9g

247 Bague en or gris, sertie d'un saphir de Ceylan  ~  1ct, épaulé de 2 diamants taille brillant.  6,1g

248 Montre en acier, signée - PERRELET . 1777 - cadran en nacre bleue avec dateur, fond transparent avec beau mouvement
automatique, masselotte en cristal gravée - PERRELET - remontoir serti d'un cabochon de saphir, bracelet acier avec triple
boucle déployante, n° A 2006 / A 0577.  107g - Neuve avec boite et papiers.

249 Bague jonc 2 ors, sertie au centre d'un diamant ovale de  ~  0,80ct dans un entourage de 10 diamants taille brillant, pour  ~
0,30ct.   10,3g

250 Chaîne en or jaune, maille forçat et pendentif / broche " Panier fleuri " en or jaune, entièrement serti de diamants taille brillant,
rubis, émeraude et saphir.  9,6g

251 Multi - bagues - 5 rangs en or gris, serties de diamants taille brillant et saphirs ronds.  7,6g

252 Collier en or gris, signé - GUCCI - chaîne et motifs sertis de beaux diamants taille brillant, n° 1893 Mi.  11g

253 Bague jonc 2 ors, sertie de 10 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  9,4g

254 Montre or et acier, signée - EBEL - SPORTWAVE  - Chronographe avec dateur, mouvement quartz, n°  E 6251631 -
95906049.    147g

255 Bague jonc godronnée 2 ors, rehaussée d'un beau diamant  taille brillant, de  ~   0,47ct.   11,1g

256 Cordon soutenant un pendentif Cœur en or jaune, de style CHAUMET, bélière double, entièrement sertie de diamants taille
brillant, pour  ~  0,80ct.   24g

257 Bague jonc 2 ors, motif serti de diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct.   14,6g

258 Bracelet en or jaune satiné, rehaussé de 11 motifs sertis de diamants taille brillant.  17,6g

259 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct, dans un double entourage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~ 0,90ct.  4,1g

260 Chaîne en or jaune, maille gourmette et pendentif Cœur en or jaune, entièrement pavé de diamants taille brillant, pour  ~  1ct.
8,5g

261 Bague marguerite en or gris et platine, sertie de 9 diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct - H / V.S.  7,5g

262 Chaîne en or jaune, et pendentif or, serti d'une jolie opale taille poire, épaulée d'un diamant taille brillant, bélière rehaussée de
2 diamants.  9,4g
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263 Bague en or jaune, sertie de 5 diamants taille brillant et 6 saphirs taillés en navette, pour un total de  ~  1,20ct -  5,6g

264 Montre en acier, signée - BVLGARI - B.ZERO 1 - fond nacre, mouvement quartz, boucle déployante, n° BZ 22 S - D 84152.
25,6g

265 2 Bagues or, une en or jaune l'autre en or gris, signées - MAUBOUSSIN - Paris - réf / PM - 6712 .  13,4g

266 Paire de 1/2 créoles en or jaune, serties de 14 beaux diamants taille brillant, fermoirs Alpa.   3,8g

267 Bague en or rose, signée - BVLGARI - n° 2337 AL.  7,9g

268 Montre de dame en acier et or, signée - TAG - HEUER - mouvement quartz avec dateur, bracelet métal avec boucle
déployante, n° X 24236 / WG 1320 - 2.   65g

269 Bague Jonc en or jaune, rehaussée d'une ligne de 5 diamants taille brillant.   9,1g

270 Une chaine en or jaune 18k et un pendentif en or jaune 18k " ancre " sertie de deux cabochons de lapis-lazuli et de corail.
11,4grs       

271 Bague en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant épaulé de 12 rubis taillés en navette.  4,9g

272 Paire de créoles en or jaune à décor perlé.  9,4g

273 Collier draperie en or jaune, motifs de libellules filigranés.  6,4g

301 Coquetier 45g argent massif 1° titre poinçon Minerve orné d'une moulure godrons

302 Rond de serviette 35g argent massif 1er titre poinçon Minerve gravé de deux bandes de godrons penchés

303 Coquetier sur piédouche 40g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Entièrement guilloché, nid d'abeille et frise palmettes.
M.O. NICOUD.

304 Couteau à découper manche argent massif 1er titre poinçon Minerve (lame inox) modèle uniplat.

305 Louche 235g argent massif époque Restauration 1819 - 1838 modèle filetspoinçon Michel Ange

306 Salière double 195g argent massif époque Empire 1809-1819, prise par anneau central sur tête de femme, bordure raie de
coeur intérieur cristaux, pieds représentés par des angelots.

307 Service poisson (2p) 245g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXVIbranches de laurier M.O : Robert Linzeler

308 Paire de salières 590g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXV couvercle (à charnière) coquillage

309 Egoiste fond plat 135g argent massif 1°titre poinçon Minerve anse latérale bois mouluré, bec verseur "canard" moulure feuilles
d'eau, prise de couvercle bouton ovale uni

310 Bonbonnière ronde 190g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure godrons prise de couvercle angelot

311 12 fourchettes gateaux 315g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets

312 12 cuillères à moka 240g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets

313 Casserole évasée 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche bois noir

314 Moutardier tripode avec couvercle, 190g argent massif, 1°titre poinçon Minerve, pieds moulurés réhaussés d'acanthe,
guirlandes de grappes de raisins et feuillage masques de personnages, moulure perles, anse volute feuillage, prise de
couvercle à charnière bouton de fleur sur macaron feuillage, cotes creuses, cristal bleu

315 Cuillère à saupoudrer 65g argent massif Poinçon Michel-Ange. Paris 1819-1838. La branche est ciselée de feuillage, le
cuilleron est ajouré. M.O.Antoine Adrien Vautrin.

316 Verseuse égoiste sur pied rond à doucine 140g argent massif 1°titre poinçon Minerve anse bois noir, bec verseur tête de
cheval, ceinturé à mi hauteur par une moulure feuilles d'eau, prise de couvercle bouton de fleur er bordure feuilles d'eau.Haut:
13cm.

317 Petit pot à lait en argent massif Poids: 125g. Poinçon Minerve 1°titre. A fond plat, corps uni, hotte ciselée de feuilles. Anse en
ébène. Haut: 9.7cm.

318 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche moulure feuilles d'eau
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319 Timbale droite 145g argent massif 1°titre Poinçon Minerve décor filets.Haut 9cm.

320 2 pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre poinçon Minerve (lames inox) modèle filets

321 Pelle à tarte coupante manche en argent massif 1°titre poinçon Minerve. Lame inox, modèle uniplat

322 Faisan en argent massif Poids: 330g. Poinçon Minerve 1°titre. Tête retournée sur pattes. Long :15.5cm, haut 7cm

323 Soupière sur pied 955g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure doublegodrons, prise de couvercle et anse moulurées

324 Cheval sellé argent massif 1° titre poinçon Minerve. Poids:805g..Haut:11cm, long:15cm

325 Miroir sur pieds  en bronze argenté .Les pieds en forme de pattes de lion surmontés de feuillages fleuris à enroulement .Deux
anges se font face , la glace ovale bisoté est entourée d'un décor de puttis et de feuillages.Haut:59cm.Larg:39cm.

326  12 couverts table 1kg425 argent massif. Poinçon Minerve 1°titre. Modèle uniplat .(M.O. Divers ).

327 Chien de chasse au faisan 1kg argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Long: 20cm, Haut : 12cm

328 Paire de deux plats rond 790g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. A contours ciselé de rocailles et de vagues. Blason
double surmonté d'une couronne comtale et de la devise : CONSTANS ET FIRMUS. M.O.GUERCHET.Diam : 24cm.

329 Légumier et son couvercle 1310g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Reposant sur un petit pied mouluré de godrons, le
corps ciselé de petites côtes dans sa partie inférieure. Deux anses en appliques à attaches feuillagées et coquilles, bordure à
godrons. Le couvercle à doucine est surmonté d'un anneau à décor de coquille resposant sur une terrasse godronnée. M.O.
HENIN.

330 Ménagère de 102pièces en argent massif Poids net : 5kg060 .Poids Brut: 6kg190 .Poinçon Minerve 1°titre: 18 couverts table,
18 fourchettes à dessert et 12 cuillères à dessert, 18 cuillères à café, 18 couteaux table manches argent lames acier
chromés(marquéeG. Falkenberg Paris) . Modèle de style louis XVI richement décoré de feuilles de laurier, de lambrequins,
carquois avec flèches, flamme, rubans noués.M.O.QUEILLE.Coffret chêne, couvercle à charnière , 1 tiroir, poignées laiton
encastrées.

331 Plat rond à  16 pans 1055g argent massif uni époque Art Déco. Larg 32cm M.O.CAMPENHOUT.

332 Paire de candélabres  avec girandoles en bronze argenté 4 branches 5 lumières. La base décorée de canelures torses avec
feuillage et cartouche coquille. Le fût ciselé de motifs feuillagés rocaille et de papillon. Les branches, coupelles, binets ciselé de
feuillage de style Louis XV. Haut: 50,5cm

333 SCULPTURE “L ENVOL” Deux oiseaux en feuilles de palmier PAMBIL , fixés sur une racine de teck HT 180 X 1M20

334 SCULPTURE “LE LYS” 3 feuilles palmier PAMBIL Huilé à l'huile de cannelle verte
HT 1M45 X 40 CM

335 SCULPTURE “LA PUISSANCE” 4 feuilles de palmier PAMBIL.
Vernis ébène HT 1M60 X 55 CM

336 GODET “ MARCHE EN PROVENCE” LITHOGRAPHIE SBD

337 AGOSTINI TONY “NATURE MORTE AUX FLEURS ET FRUITS” LITHOGRAPHIE SBD

338 DILLEY RAMON “ LES PLANCHES A DEAUVILLE” LITHOGRAPHIE SBD

339 PICOT JEAN CLAUDE” LA PROMENADE “ LITHOGRAPHIE SBD 

340 BOUYSSOU JACQUES “LE PONT NEUF A PARIS” LITHOGRAPHIE SBD

341 PICOT JEAN CLAUDE” CIRQUE DANS LE  MORBIHAN” LITHOGRAPHIE SBD

342 BOLLORE JACQUES “ NATURE MORTE AUX FRUITS ET FLEURS” LITHOGRAPHIE SBD

343 MANICK “LANDE EN BRETAGNE “ GOUACHE SBD

344 1 PASTEL “ LE CHAT” signé 

345 PAIRE DE LITHO ANGLAISES FISHING

346 WEISBUCH” MUSICIEN “ GRAVURE 56X76

347 ARMAN “VIOLONCEL” LITHOGRAPHIE ORIGINALE SIGNE EN BAS A DROITE NUMEROTEE     

348 L.ROZAY “HERON DANS LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 

349 MANEC “NUIT AUX SERAILS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN  BAS A DROITE  60X73

350 SIGNATURE ILLISIBLE “LES VACHES” AQUARELLE 32X42

351 WOULFART “  LES CINQ GRASSES” HUILE SUR PAPIER SIGNEE EN BAS A DROITE 49 X 64cm

352 BARON”COURSE HYPPIQUE” ACRYLIQUE 81X65CM
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353 NOQUET JEAN MICHEL”COUCHER DE SOLEIL SUR L’OASIS” ACRYLIQUE 27X35CM

354 BASKA “ DEUX FEMMES DES ILES”ACRYLIQUE SUR PAPIER 73X60

355 BASKA”TALKING ABOUT NEW YORK” ACRYLIQUE SUR TOILE 81X65CM

356 BASKA “ L INTERIEUR A LA GUITARE ET L ECHIQUIER” ACRYLIQUE SUR PAPIER 81X60CM

356A BASKA “ LA NATURE MORTE A LA MANDOLINE ROSE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 65X54CM

357 BASKA “ DEUX AMIES” ACRYLIQUE SUR PAPIER 48X38CM

358 LEGENDRE GUY “LE MARCHE AUX FLEURS A DIEPPE” HUILE SUR TOILE 65X54CM SBD

359 LEGENDRE GUY “ NEIGE SUR  LES QUAIS A PARIS” HUILE SUR TOILE 61X46CM SBD

360 CRISTAUX”SCENE DE PLAGE”

361 CRISTAUX”SCENE DE PLAGE”

362 SCENE DE FANTASIA DANS LE GOUT DE FROMENTIN  HUILE SUR TOILE 91X51CM

363 SCENE DE FANTASIA DANS LE GOUT DE FROMENTIN  HUILE SUR TOILE 91X51CM

364 HENRI KNAUF”CHAUMIERE AU BORD DE LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 91X51CM

365 BELLE GRAVURE D APRES BOUCHER

366 3 GRAVURES GALANTES

367 PAIRE DE GRAVURES COULEUR”CANARD ARLEQUIN ET CANARD PLONGEUR”

368 PENKOAT “NUE CUBISTE” GOUACHE 27X21CM

369 PFEIFFER “COMPOSITION ABSTRAITE “ DE 1927 CERTIFICAT AU DOS  54X73CM

369A PIGNON “ PAYSAGE AUX ARBRES” DE 1957 AQUARELLE 72X60CM

370 VALLES  COLLAGE HUILE SUR CARTON 70X40CM

371 ZACCHI “ PAYSAGE AUX ARBRES” HUILE SUR TOILE 27X35CM

372 HERODOTE  CLAUDE “JEUNE FILLE A L OISEAU” HUILE SUR TOILE 81X65CM

373 KIWI “ TETE VERTE” HUILE SUR TOILE 80X40CM

374 KIWI  “TETE CHAT” HUILE SUR TOILE 41X33CM

375 KIWI “ PULL RAYE” HUILE SUR TOILE 41X33CM 

376 KOVO “COMPOSITION CUBISTE” GOUACHE 25X18CM

377 MERIO AMEGLIO “PONT MEDITERRANEEN” HUILE SUR TOILE 19X33CM

378 P FAUBERT “TENUE DE SOIREE”  AQUARELLE 27X19CM

379 PENKOAT “NATURE MORTE AUX PIPES” GOUACHE 21X29CM

380 BAUER “ NATURE MORTE FRUITS” HUILE SUR TOILE 55X38CM

380A MARGUERAY MICHEL” LES OLIVIERS DANS LES BAUX” HUILE SUR TOILE 55X46CM SBD 

380B LEVEN PHILIPPE”LES DAHLIAS”HUILE SUR TOILE 65X50CM SBD

380C VIEILLEVIE GERARD” QUAI DES ORFEVRES” HUILE SUR TOILE 41X33CM SBD

380D LEMOINE FABIEN” MARCHE PLACE ST MARC A ROUEN” HUILE SUR TOILE 41X33CM SBD

380E FENECH SERGE” LES  MAS EN PROVENCE” HUILE SUR TOILE 73X60CM SBG 

381 CASTILLA “ HOMMAGE A KLINT” HUILE SUR TOILE  22X13CM

381A GAGNEUX PAUL”BORD DE  L’ETANG” 19x24cm  HUILE SUR PANNEAU  SIGNE EN BAS A GAUCHE

382 CASTILLA “ TENUE DE SOIREE” HUILE SUR TOILE 33X24CM

383 DEFOSSEZ “LA LECTURE” HUILE SUR TOILE  116X73CM

384 P.DUMONT “NATURE MORTE AUX TOURNESOLS”  HUILE SUR TOILE 92X73CM

385 LELONG “NUE LECTURE” HUILE SUR TOILE 65X55CM

386 ALF QUIZET “MOULIN  A MONTMARTRE” HUIILE SUR TOILE  38X56CM

387 BAUER “ TENUE DE PLAGE” HUILE SUR TOILE 100X100CM
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N° Lot Désignation

388 BILL PARKER “’COMPOSITION ABSTRAITE” HUILE SUR TOILE 55X46CM

389 CADRE “PROFESSION BRETONNE” HUILE SUR TOILE46X55CM

390 CH PERRON “ FERME ENSOLEILLEE A PREFAILLE” 1925  HUILE SUR TOILE  38X55CM

391 MARC ABEL LAUVRAY” BORD DE SEINE A VETHEIL” HUILE SUR CARTON 27X35CM

392 GLACE TRUMEAU EPOQUE DIRECTOIRE

393 BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE 

394 paire de fauteuils style L XVI tissu vert          

394A paire de chaises des années 40 (style art déco)

395 GUERIDON MARQUETE DECOR AU CHASSEUR XIX°

396 CHEVET 2P 1T laque noire décor chanzy fleurs et oiseaux contour orme 

397 MEUBLE TV LAQUE PEINT NOIR
MEUBLE EN bois d orme

398 COMMODE 2T 2T laque noire décor chanzy fleurs et oiseaux contour orme

399 CABINET 2T 2P

400 TABLE RECT DOUBLE PLATEAU pieds droits bois et bambou

401 ELEPHANT CHAIR THAILANDE

402 SELLETTE DOUBLE PLATEAU LAQUE NOIRE MAT ESSUYE MARR

403 ARMOIRE 4P LAQUE ROUGE

404 CABINET 1T 1P laque rouge incrusté pierres

405 BANC CONSOLE

406 BUFFET PAGODE 4T 1P ROUGE

407 SHIRVAN LAINE 168X102

408 SHIRVAN LAINE 199X123

409 MALAYER LAINE 190X123

410 SHIRVAN LAINE 211X134

411 GHOUM SOIE 184X 122

412 AZERBAIJAN LAINE 223X134

413 GHOUM SOIE 091X060

414 KOUNYA SOIE 126X078

415 VERAMINE LAINE 153X110

416 ABADEH LAINE 185X116

417 SAROUK LAINE 188X110

418 GHOUM LAINE ET SOIE  217X140

419 BOUCARA  LAINE 210X123 

420 GHOUM SOIE 165X080

421 ISPAHAN SOIE  184X120

422 KACHAN SOIE  159X 095

423 GHOUM SOIE  125X 078 

424 KACHAN SOIE  125X 079

425 YAREH SOIE  157X098

MONTRE GOUSSET

MONTRE GOUSSET
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